
 
 
 

Uchwała Nr 471/XLIX/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Partyzantów I” w Ostrołęce  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  
 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla rejonu „Partyzantów I” w Ostrołęce, który obejmować będzie działki o numerach 
ewidencyjnych: 30248/40, 30250/1, 30250/2, 30248/8, 30248/41, 30248/42, 30112/7, 30241, 
30245/3, 30245/2, 30491/3, 30112/12, 30112/14, 30249, 30196/3, 30248/26 oraz części działek 
o numerach ewidencyjnych: 30592, 30248/39, 30248/38, 30238, 30242, 30245/1 położone  
w rejonie ul. Partyzantów i ul. ks. Antoniego Pęksy.  
 

§ 2. 
 
 Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego opracowaniem. 
 

§ 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 




